
Zarządzenie nr  32/4/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie  uchylenia zarządzenia nr 883/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
6 listopada 2007 roku w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Maciejewskiej -
pracownika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu  Miasta  Lublin  do
postępowania  przed  Samorządowym  Kolegium  Odwoławczym  w  Lublinie
w  sprawach  dotyczących  aktualizacji  opłat  za  użytkowanie  wieczyste
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie  § 22 ust.  1 i  § 25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam zarządzenie nr 883/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 listopada 
2007  roku  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Małgorzaty  Maciejewskiej  -  pracownika 
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  Urzędu  Miasta  Lublin  do  postępowania  przed 
Samorządowym  Kolegium  Odwoławczym  w  Lublinie  w  sprawach  dotyczących 
aktualizacji  opłat  za  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  stanowiących  własność 
Gminy Lublin.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 97576/03/2013 Strona 1 z 1


